проект

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского  поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

____________2023 года                                                                                                                                      № ___
дер. Большой Двор

О признании утратившими силу отдельных решений
совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

 1. Признать утратившими силу:

 1.1. решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18 февраля 2016 года № 84 "Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов";

  1.2. решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18 февраля 2021 № 103 " О внесении изменений в решение от 18.02.2016 № 84 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»".

   2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

      3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Большедворского

сельского  поселения                                                                                          О. А. Явственная

_____________________________________________________________________________

Разослано: Адм БСП БМР ЛО, регистр МНПА, редакция газеты «Новый путь», в дело.